ﬁ S4 - System Skumtval (Manuell +

Sensor)
Think ahead.

Tork Dispenser Skumtval — Intuition™ Sensor

Artikel 561600
System S4
Material
&3 Langd
Bredd
\

Hojd

Farg

Tork Dispenser Skumtval — Intuition™ sensor i Elevation-design ger
ett bra intryck pa& dina gaster och kan anvandas med ett stort

urval av Tork hudvardsprodukter i forslutna flaskor. Ber6ringsfri
dosering sékerstéller god handhygien for alla bestkare. Elevation-
dispensrar har en funktionell och modern design som skapar ett
bestaende intryck hos dina besokare.

Sensordriven, berdringsfri utmatning
minskar risken for smittspridning

Certifierad "Easy to use” av tredje part
vilket framjar god handhygien for alla
anvandare, aven barn och aldre

Certifierat bekvam rengdring och intuitiv
pafylining sparar tid

Palitlig prestanda och intuitivt underhall
med en LED-pafyliningsindikator som visar
nar underhall kravs, gor att du slipper oroa
dig

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540587012

1

294 mm

160 mm

140 mm

6.59 dm3

6909

8989

Carton

Transportforpackning
7322540586800

6

6

315 mm

440 mm

335 mm

46.43 dm3

4.1 kg

5.8 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540613353
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm
1.39m3

124.2 kg
174.24 kg

S4 - System Skumtval (Manuell + Sensor)

Kompatibla produkter
Tork Extra Mild Skumtval 520701
Tork Mild Skumtval 520501

Tork Exklusiv Skumtval 520901

Liknande produkter

:

561000 560108 560000

Miljomarkningar/Fordelar

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



